
ophelis sum

ophelis sum est un système de meubles modulaire, idéal pour créer
des îlots dans votre espace. ophelis sum a été créé à partir de 3
éléments : une base, un paravent et un coussin. Ils sont juxtaposables
et modulaires. Les coloris disponibles pour la base et le large choix de
textiles disponibles permettent de créer une infinité d’assises.
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ophelis sum peut être disposé d’un seul côté, en face à face, en L, en T
ou en X. En plus, on peut créer des cabines de différentes tailles. Ainsi,
des espaces de communication plus ou moins ouverts, selon vos choix,
permettent aux équipes et équipes-projets d’échanger de manière
concentrée. Des tables add-on qui se fixent aux meubles ou que l’on
place librement dans l’espace, complètent le système.
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• Un système d’assises léger et flexible créant des îlots dans l’espace
• Un produit dont l’idée maîtresse sont les 3 éléments de base
• Une base, un paravent et un coussin
• Le design est clair modulaire et se combine à l’envie
• Une multitude d’assises et de configurations : tabourets, petits bancs,

fauteuils ou canapés
• Les paravents sont disponibles en deux hauteurs afin d’offrir différents degrés

d’intimité
• Les paravents en forme de L ou de U, offrent différents degrés de discrétion
• Différents types de table font office de liaison et/ou d’extension
• Électrification intégrée
• Infinité de combinaisons : 7 coloris pour la base et un large choix de textiles
• Le système permet une disposition d’un seul côté, en face à face, en L, en T

ou en X
• Le spectre des utilisations possibles va de la création d’îlot au bureau à

l’aménagement d’espace publics et/ou d’appartements privés

Caractéristiques du produit
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Module
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Types fixes
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Merci de noter que les tissus suivant ne sont plus adaptés pour les Paravents:

• Camira Vita
• kvadrat Febrik Mosaic 2
• Kvadrat Febrik Plecto

Tissus: Kvadrat Remix 3 (PG 21)
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Couleurs et matières
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Tissus: Kvadrat Atlas (PG 21)
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Tissus: Kvadrat Steelcut Trio 3 (PG 22)
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Tissus: Kvadrat Fiord 2 (PG 22)
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Tissus: Kvadrat Field 2 (Tissu fonctionnel) (NF P 92 507 M1) (PG 22)

0463

 

0643

 

0963

 

0693

 

0782

0182

Tissus: Kvadrat Febrik Mosaic 2 (PG 23)

0922

 

0422

 

0682

 

0692

9/16 ophelis concepts ophelis sum

https://ophelis-concepts.de/fr/produkte/ophelis-sum/
https://ophelis-concepts.de/fr/


Tissus: Kvadrat Febrik Plecto (PG 23)

0224

 

0564

 

0654

 

0984

Tissus: Kvadrat Divina 3 (PG 23)

0856

 

0444

 

0584

 

0893

Tissus: Kvadrat Divina Melange 3 (PG 23)

0260

 

0567

 

0747

Tissus: Kvadrat Divina MD (PG 23)

0753

 

0813
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Tissus: Camira Blazer (PG 21)

CUZ2Q

 

CUZ28

 

CUZ1E

 

CUZ3A

 

CUZ2W

CUZ21

 

CUZ1V

 

CUZ67

Tissus: Camira Mainline Flax (PG 21)

MLF32

 

MLF22

 

MLF16

 

MLF23

Tissus: Camira Synergy (PG 21)

LDS35

 

LDS46

 

LDS56

 

LDS59

 

LDS62

LDS76

 

LDS77
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Tissus: Camira Vita (Tissu fonctionnel) (PG 21)

ITA03

 

ITA11

 

ITA22

 

ITA29

 

ITA04

piètements

blanc crème 
(RAL 9001)

 

gris soie 
(RAL 7044)

 

gris fer 
(RAL 7011)

 

brun gris 
(RAL 8019)

 

rouge beige 
(RAL 3012)

bordeaux 
(RAL 3005)

 

bleu noir 
(RAL 5004)
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Revêtements: Bois véritable

érable naturel

 

érable huilé

 

chêne blanchi à
la chaux

 

chêne blanchi à
la chaux huilé

 

chêne naturel

chêne huilé

 

hêtre naturel

 

cerisier

 

cerisier huilé

 

noyer

noyer huilé

 

chêne fumé

 

chêne noir
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Revêtements: Mélamine

blanc atlas

 

blanc crème

 

blanc soft

 

gris lumière

 

Gris soie

brun gris

 

graphite

 

noir

 

imitation érable

 

chêne claire

hêtre claire

 

gris vert

 

bordeaux

 

bleu noir

Revêtements: laque

blanc
signalisation 
(RAL 9016)

 

blanc crème 
(RAL 9001)

 

gris soie 
(RAL 7044)

 

gris fer 
(RAL 7011)

 

brun gris 
(RAL 8019)

vert pâle

 

Jaune miel 
(RAL 1005)

 

rouge beige 
(RAL 3012)

 

bordeaux 
(RAL 3005)

 

bleu noir 
(RAL 5004)
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Une seule configuration – de nombreuses
possibilités !

L’idée du produit !
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